П Р О Т О К О Л    №  1

заседания комиссии по проведению открытого аукциона

по продаже нежилого помещения  общей  площадью 12 кв.м,
номера на поэтажном плане: 6,  этаж 1, назначение – нежилое,
 расположенное по ул. Красногвардейская, 102/2
Двадцать шестое марта  две тысячи двенадцатого года    9  час.  30  мин.

Общее число членов аукционной комиссии – 5 человек

Присутствовало  5  человек

Повестка дня:

1.  Проведение аукциона в виде открытых торгов по продаже  нежилого помещения, по экспликации № 6 (помещение бытового обслуживания) по ул. Красногвардейская, 102/2 общей площадью 12,0 кв.м, лит. А, инвентарный номер 05:420:002:000018660, назначение объекта – нежилое, этажность - 1.  Год постройки – 1971.
Слушали:

           Председатель комиссии – Верба Ю.В. информировал о соблюдении всех формальностей, наличии требуемых сведений и документов.

Решили:
             1. Открытый аукцион по продаже нежилого помещения по экспликации № 6 (торговое) по ул. Красногвардейская, 102/2 общей площадью 12,0 кв.м, признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Председатель комиссии                                                                    Ю.В.Верба
Члены комиссии:                                                                               Т.В.Грунцова

         Е.Э.Богинский
                                                                                                             Г.П.Назарова
                                                                                                              В.В.Мельников